
Ano 2015, Edição n.º 3167 - Crato (CE), Terça-feira 24 de Março de 2015.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2015, Edição n.º 3167 - Crato (CE), Terça-feira 24 de Março de 2015.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2015.03.17.10 – PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.09.12.2. Objeto: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE COFFEE BREAK PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DO CREAS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
CRATO-CE. Valor global de R$ 1.264,00 (um mil duzentos e sessenta e quatro reais). Dotações Orçamentárias - 0501.08.243.0049.2.033, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, representada pela Sra. ELISANGELA 
RODRIGUES LEITE MOURA e do outro lado a empresa FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA – ME, representada pela Sra. FRANCINEIDE VIRGINA 
BEZERRA. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Data do Contrato: 17 de março de 2015. 

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATOS N° 2015.03.18.1, 2015.03.18.2, 2015.03.18.3, 2015.03.18.6, 2015.03.18.7, 2015.03.18.8, 2015.03.18.9, 2015.03.18.10, 2015.03.18.11 – 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2014.05.05.1. Objeto: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE E LIMPEZA PARA 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. Valor global dos Contratos N° 2015.03.18.1, R$ 4.992,33 (quatro mil novecentos e noventa 
e dois reais e trinta e três centavos) Dotação Orçamentária – 0601.12.361.0002.2.043 Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00. Contrato N° 2015.03.18.2, R$ 
1.664,93 (um mil seiscentos e sessenta e quatro reais e noventa e três centavos) Dotação Orçamentária: 2701.04.122.0002.2.103 Elemento de Despesas: 
3.3.90.30.00, Contrato N° 2015.03.18.3 R$ 1.479,06 (um mil quatrocentos e setenta e nove reais e seis centavos) Dotação Orçamentaria: 
1901.04.122.0002.2.090 Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00, Contrato N° 2015.03.18.6 R$ 604,64 (seiscentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos) 
Dotação Orçamentaria: 0701.04.125.0002.2.067 Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00, Contrato N° 2015.03.18.7 R$ 239,48 (duzentos e trinta e nove reais e 
quarenta e oito centavos) Dotação Orçamentaria: 3001.06.181.0002.2.110 Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00, Contrato N° 2015.03.18.8 R$ 737,93 
(setecentos e trinta e sete reais e noventa e três centavos) Dotação Orçamentaria: 3001.04.122.0054.2.109 Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00, Contrato N° 
2015.03.18.9 R$ 12.610,72 (doze mil seiscentos e dez reais e setenta e dois centavos) Dotação Orçamentaria: 1901.04.122.0002.2.090 Elemento de Despesas: 
3.3.90.30.00, Contrato N° 2015.03.18.10 R$ 12.588,68 (doze mil quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e oito centavos) Dotação Orçamentaria: 
2701.04.122.0002.2.103 Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00, Contrato N° 2015.03.18.11 R$ 51.967,16 (cinquenta e um mil novecentos e sessenta e sete reais 
e dezesseis centavos). Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Sr. Robério Alves Nogueira, Secretaria 
Municipal da Cidade, representada pelo Sr. José Muniz de Alencar, Secretaria Municipal de Obras Públicas, representada pelo Sr. Tácio Luis de Carvalho de 
Souza, Departamento Municipal de Trânsito, repesentado pelo Sr. Enrile Pinheiro Telles, Secretaria Municipal de Segurança Pública, Cidadania e Trânsito, 
representada pelo Sr. Enrile Pinheiro Telles, Guarda Municipal, representada pelo Sr. Enrile Pinheiro Telles e do outro lado a empresa LPA COMERCIO DE 
MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA-ME, representada pelo Sr. RILAMI FERREIRA DA SIVA e JAM COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME, 
representada pelo Sr. MURILO NASCIMENTO DOS SANTOS Vigência do Contrato: até 31 de dezembro de 2015. Data dos Contratos: 18 de Março de 
2015. 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


